关于2020-2021学年选派本科生赴国内高校交流学习学生名单公示的通知
各学院（系）及广大学生：
根据《关于2020-2021学年选派本科生赴国内高校交流学习的通知》，经学生自愿申请、学院推荐,学校计划选派杨玉杰等24人于2020年9月至2021年7月（动物医学专业为2020年9月至2022年7月）赴中国农业大学等四所合作高校进行交流学习，现将2020-2021学年选派本科生赴国内高校交流学习的学生名单进行公示（见附件）。
公示时间为8月24日-26日，公示期内，如有异议，请以书面形式或电话向学籍与信息科反映，反映问题应本着实事求是的态度，客观准确。
联系人：王惠平
联系电话：87091823
邮箱：jwcxjk@nwafu.edu.cn

教务处
2020-08-24
[bookmark: _GoBack]